СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО пос. ВИДЯЕВО

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ
18.03.2014 № 194
пос. Видяево

О внесении изменений в решение Совета депутатов
ЗАТО пос. Видяево от 24.09.2013 № 136  «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления ЗАТО пос. Видяево, при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей»

В связи с внесением изменений в штатное расписание Администрации ЗАТО пос. Видяево, руководствуясь Уставом ЗАТО п. Видяево, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1.Внести изменения в Раздел 4 п. 2 Перечня должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления  ЗАТО пос. Видяево, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденного Решением Совета депутатов №136 от 24.09.2013 заменив слова «Заместитель начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности» на слова «Заместитель начальника отдела по экономической работе отдела бухгалтерского учета и отчетности».

2.Решение вступает в силу после его опубликования в газете «Вестник Видяево».

Глава муниципального образования,

председатель Совета депутатов
ЗАТО пос. Видяево

С.М. Дубовой